
Приложение 2 

к приказу от ___________20___ г.№ ____ 

Утверждаю 

Директор МБОУ СОШ № 24 

______________Н. Э. Азиева 

                                                                                                                                                                         ____  __________2019г. 

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ ВНЕУРОЧНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ  

1-4 КЛАССЫ НА I ПОЛУГОДИЕ 2019-2020 УЧЕБНОГО ГОДА 

Дни недели 

 

начало 

занятий 

 

1«А» 

 

1 «Б» 

 

1 «В» 

 

2 «А» 

 

2 «Б» 

 

2 «В» 

 

ПН 

12.10 МиК  12.20 МиК  Культура речи  

12.45 РПС Культура речи     

13.10   Очумелые ручки РПС МиК Шахматы/Ритмика/ 

проект 

14.00    Я! Ты! Мы!   

 

ВТ 

12.10 Культура речи РПС 12.20 ШРР    

12.45 Очумелые ручки Очумелые ручки     

13.10   Я!Ты!Мы! Шахматы/Проект Проект РПС 

14.00     Я!Ты!Мы! Я!Ты!Мы! 

 

СР 

12.10  МК  12.20 Ритмика/РПС   

12.45  ШРР     

13.10 Я! Ты! Мы!  Очумелые ручки Мой мир Краеведение Краеведение 

14.00     Мой мир  

 

ЧТ 

12.10 Ритмика/ Проект Ритмика/ Проект Проект Занимательный 

русский язык 

 12.20 РПС 

12.45 Шахматы Шахматы     

13.10   Мой мир Краеведение РПС ШРР 

14.00       

 

ПТ 

12.10 РПС РПС 12.20 РПС  12.20 

Шахматы/Ритмик

а/культура речи 

МК 

12.45 Мой мир Мой мир     

13.10   Ритмика/Шахматы МиК  Мой мир 

14.00       



 

 
 

Дни недели 

 

начало 

занятий 

 

3«А» 

 

3 «Б» 

 

3 «В» 

 

4 «А» 

 

4«Б» 

 

4 «В» 

 

ПН 

12.20   11.20 Информатика    

13.10 Мой мир РПС  РПС 13.30  Читаем, 

думаем, творим. 

Мой мир 

14.00 Ритмика   Я! Ты! Мы!  Шахматы 

       

 

ВТ 

12.10       

13.10 Занимательный 

русский язык 

Занимательный 

русский язык 

Занимательный 

русский язык 

Проект 13.20 Проект Читаем, думаем, 

творим./ 

Занимательный 

русский язык 

14.00       

       

 

СР 

12.10 12.15 

Шахматы/проект 

8.30 Информатика    МиК 

13.10 МиК Шахматы/Ритмик

а 

Читаем, думаем, 

творим. 

Культура речи Я! Ты! Мы! Проект 

14.00    13.40 Шахматы   13.40 Ритмика 

       

 

ЧТ 

12.10  8.30 МиК МиК МиК  11.20 Информатика 

12.10 Про Энергю 

13.10 Занимательная 

математика 

Проект Шахматы/Ритмика Читаем, думаем, 

творим. 

Мой мир  

14.00     Шахматы/Ритмик

а 

 

       

 

ПТ 

12.10     МиК Я! Ты! Мы! 

13.10 Я! Ты! Мы! Мой мир Мой мир Мой мир 13.30 Краеведение  

14.00  Я! Ты! Мы! Я! Ты! Мы! 13.40 Ритмика   

       


